

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
ODBOR ROZVOJE A INVESTIC

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
IČ: 261891
tel.: 474 637 111, fax: 474 652 777

OBJEDNÁVKA

| OBJEDNÁVKA ČÍSLO | VYŘIZUJE | TELEFON | email |
|------------------|----------------|-------------|------------------------------|
| 63-nov-201601481 | Aneta HutYROVÁ | 474 637 424 | a.hutyrova@chomutov-mesto.cz |

DODAVATEL

Miloslav Staněk. REMOServis
Karla Buriana 3590/12
430 02 Chomutov
IČ: 41285166

PŘESNÝ POPIS DODÁVKY (PRÁCE)

Dle přiložených nabídek ze dne 24. 8. 2016 a 22. 9. 2016 u Vás objednááme montáž zábran proti holubům na kině Svět. Jedná se o montáž zábran na okenní parapety a střechu.

Fakturační údaje:

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
Zborovská 4602
Chomutov 430 28
IČ:00261891; DIČ:CZ00261891




Platební podmínky:

Na faktuře je nutno uvést číslo objednávky.

Ostatní závazující podmínky:

Smluvní strany berou na vědomí, že text objednávky je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie objednávky. Smluvní strany dále souhlasí s kompletním zveřejněním této objednávky včetně osobních údajů na internetových stránkách statutárního města Chomutova a v registru smluv zřízeném zák. č. 340/2015 Sb., a to na dobu neurčitou za účelem transparentnosti veřejné správy.

| DOHODNUTÁ CENA DÍLA | DOHODNUTÝ TERMÍN DODÁNÍ |
|---------------------|-------------------------|
| 34 895,- Kč bez DPH | 31. 10. 2016 |

| VYSTAVIL (DATUM, JMÉNO, RAZÍTKO, PODPIS) | SPRÁVCE ROZPOČTU (JMÉNO, PODPIS) | PŘÍKAZCE OPERACE (JMÉNO, PODPIS) |
|--|--|--|
| Aneta HutYROVÁ 11. 10. 2016  | Ing. Jitka ŠURKALOVÁ  | Mgr. Hana NOVÁKOVÁ  |

UPOZORNĚNÍ – U DAŇOVÉHO DOKLADU POŽADUJEME SPLATNOST MINIMÁLNĚ 30 DNÍ.



revize
montáže

Provádění výškových prací
rizikové kácení

elektrických zařízení do 1000V a hromosvodů

Miloslav Staněk
Karla Buriana 3590
430 02 Chomutov

IČO: 412 85 166, DIČ: CZ5909291014

tel: +420777 627 879

e-mail : stanekmiloslav@seznam.cz

V Chomutově 24.8.2016

Montáž zábran proti holubům na kině Svět v Chomutově.

| | | ks/m | cena ks/m | cena celk. |
|---|---|-------|-----------|---------------------|
| 1 | montáž jehlových zábran (poutač KINO Svět) | 6 | 550,00 | 3 300,00 Kč |
| 2 | použití mont.plošiny | 1 | 1500,00 | 1 500,00 Kč |
| 3 | montáž jehlových zábran (okení parapety) 4x5,6m+ prostřih | 24 | 400,00 | 9 600,00 Kč |
| 4 | | | 0,00 | 0,00 Kč |
| 5 | | | 0,00 | 14 400,00 Kč |
| 6 | pom.mat. 3% | 14400 | 0,00 | 0,00 Kč |
| 7 | celkem bez DPH: | | | 14 400,00 Kč |

V ceně jsou započítány náklady na pom.materiál(lepidla,odmašťovače apod.) a náklady na dopravu.



revize
montáže
elektrických zařízení do 1000V a hromosvodů

Provádění výškových prací
rizikové kácení

IČO: 412 85 166, DIČ: CZ5909291014

tel: +420777 627 879

Miloslav Staněk
Karla Buriana 3590
430 02 Chomutov

e-mail : stanekmiloslav@seznam.cz

V Chomutově 22.9.2016

Montáž zábran proti holubům na kině Svět (střecha) v Chomutově.

| | | ks/m | cena ks/m | cena celk. |
|----------|--|------|-----------|---------------------|
| 1 | překapnice : délka 20metrů- instalace jedné řady zábra - účinný prostor zábrany na šířku 16cm | | | |
| | příprava podkladu(očistění odmaštění) a instalace | 20 | 450,00 | 9 000,00 Kč |
| 2 | atika: délka 3,5metru šíře 0,5metru | | | |
| | konstrukce viz výkres | 3 | 380,00 | 1 140,00 Kč |
| | lanko nerez | 50 | 5,50 | 275,00 Kč |
| | napínáky (anglická matka) | 6 | 80,00 | 480,00 Kč |
| | montáž | 1 | 2500,00 | 2 500,00 Kč |
| | pom.materiál | 1 | 200,00 | 200,00 Kč |
| | | | | 4 595,00 Kč |
| 3 | atika: délka 12metrů šíře 0,2metry - instalace jedné řady zábra - účinný prostor zábrany na šířku 16cm | | | |
| | příprava podkladu(očistění odmaštění) a instalace | 12 | 450,00 | 5 400,00 Kč |
| 4 | zabezpečení ventilátorů | | | |
| | nerezové pletivo | 3 | 150,00 | 450,00 Kč |
| | montáž pletiva do ventilačních průduchů | 3 | 350,00 | 1 050,00 Kč |
| | | | | 1 500,00 Kč |
| | celkem bez DPH : | | | 20 495,00 Kč |

V ceně jsou započítány náklady na pom.materiál(lepidla,odmašťovače apod.) a náklady na dopravu.

Miloslav Staněk-REMOservis | provozovna :Libušina 5345,43002 Chomutov

ventilatory

1

2

3

